
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Kontakter för mer information.             Vad är SERO? 

Christer Söderberg, ordförande 
Tel. 08 25 68 81, 070 677 26 90 
Peter Danielsson 
Tel. 0550 13761 
SERO:s Kansli 
0221 824 22 
www.sero.se 

SERO är en ideell, politiskt och religiöst oberoende, rikstäckande förening som 
har närmare 3 500 medlemmar. SERO arbetar för att främja energi- 
effektivisering, förnybar energi i alla former samt för ett fossilfritt, hållbart 
samhälle. SERO är registrerad som NGO, Non Govermental Organization, hos 
FN och är medlem i EREF, European Renewable Energies Federation där 
systerföreningar från 14 EU- länder ingår. SERO har även registrerat varumärket 
SERO-el®, för den rena, utsläppsfria el som produceras i medlemmarnas vind- 
och småskaliga vattenkraftverk 

SERO  -  Box 57 -   731 22 KÖPING                            
Tel. 0221 824 22    Fax. 0221 825 22           
mail. info@sero.se www.sero.se 
 
 
 

 
SERO och EU 
 
Idag fattas viktiga beslut gällande miljö-, klimat- och energifrågor, av EU. 
SERO: s roll är att bevaka, skaffa information och att påverka. 
Kanalen för politiskt arbete och påverkan är främst EREF - European Renewable Energies 
Federation, som bildades 1999 med anledning av att direktivet inför 2001 höll på att bli mycket 
ofördelaktigt för förnybar energi 
 
EREF representerar organisationer som arbetar med förnybar energi 35 organisationer i 14 av 
EU:s 27 länder är medlemmar. 
 
Medlem från Sverige är SERO, Sveriges Energiföreningars Riksorganisation, som också 
representerar SVAF/Svensk Vattenkraftförening och SVIF/Svensk Vindkraftförening.  
EREF:s huvuduppgift är att förbättra förutsättningarna för förnybar energi genom kontinuerlig 
kommunikation med medlemmar i EU-parlamentet och EU-kommissionen. 
  
Dörte Fouquet, doktor i juridik, är ansvarig för verksamheten i Bryssel och svarar för kontakter, 
samordning och skrivelser. EREF har genom detta arbete kunnat påverka utformningen av 
kommissionens skrivningar och parlamentets yttrande. 
 
EREF bevakar också konkurrenssituationen och lyfter fram otillåtna subventioner till fossila och 
nukleära energikällor. Till exempel erhåller tyska kolgruvor fortfarande statliga subventioner. Det 
pågående finska kärnkraftbygget är också i fokus ifråga om otillåtna statliga subventioner som 
snedvrider konkurrensen. 
Vice ordförande i EREF är Peter Danielsson som också är styrelseledamot i SERO. 
 

EU-projekt 
SERO deltar för tillfället i två EU-projekt 
STREAM MAP skall ge en samlad, lätt tillgänglig översyn av den småskaliga vattenkraften inom 
EU-länderna.  
REPAP2020 har tillkommit för att underlätta processen med att genomföra RES-direktivet på 
nationell nivå. Den huvudsakliga målgruppen är regering och riksdag samt bransch- och 
miljöorganisationer. REPAP2020 ska stödja deras arbete inom området förnybar energi. 
  
 


